۲ of Late Arjan Nath Handoo, Rainawari. Digitized by el 


5» 3 2 


3 


48 
a» 
a) 
m 
< 
» S 
, E 
= 
£ 
a 
Y 
2 
E 
°. 
न 
3 
=. 


an Aa NIGA BATALI an‏ حل 
नम Tisa a Z= sale‏ 


= 1 : e AD 


+وه 


E ASE ARE ê ty 


X 


Soi ی‎ U 
¡a AGN 2 £ ¿Ç ৪৭1৮ ছা 


x Ea: && 4 ५६ TEE Z 


5 ا ا 
i TPA +0۱۵‏ 


1 
| 
Mom ৯২ E 
š, Ai e7 6 Ea 4 A. AUG S ২০৮৬ ৬ “Nea | 
E a 0 en ` A ॥ E - | 
PY tS, NINN EA ¡IAN > al 


ES سج‎ ein 
ad Sita y 1 Arey. = = Cyd cy al ۱ 


Bre mi à SN 
खिल এত্ত FRA 3२5 

8 OM NS | 
1 STEED ATG, SIA <q. ati j 


EI. ۹ 

ह ` ص‎ a 

১৮1 Ara] ta ACS UA mi | 
N + lid 

۱۹ অ za TURES at 
ES m ऱ्य i) A ES š Q 
২1172 ¿en ২২,৮৩৫ ৪ val) 


23३42 त বাজ এক নত ¿Qe 
১১5 امم‎ 


तिक aaa রা 20. 3 


> > 

88777115875 

"फा 2 नन ST سس مد‎ কা 3 

ও त alt: ga Y 3 ARAT 
ADVE ३ सी ज लाना छ छत DA 
क সর >: AO OLE ١ 
Ian A Ae Ari তু - CT; NTE. ६६४ 


AA ` ९ > 
> و‎ [শা স্পিন) ও kr. 
dao ۰ lA এ Gigi at AT 4 


UNSER Rig da NEIN oi} 7a 河村 


1 ` 
KEL Ai CFG oA "४८८५ Kir i 13 3% 
| EN ° - 


| a ۱ ७) ` x 
A HE 9 १९९३०" ia MAG IN “4 LU 


1 


N, 
a = गो 2 SZ पतत 
२०५ 5 ALT ۲102۸ ९१ NER 4 


(ঠা ۱۵ ا‎ 
TT विष्णुक्रवोच। 


Saz أله‎ danna 
qz DARA तुर्त. 


LA 


Uy MATA) ۱ | 

x 
ENE अवस्सय AAN 
RL 1 المعو‎ देवे। ras : 2 
“anh Y ১১১ घकीनि ह | | 
Ti Q “agidi q Y UATE, ৰল | 
35 ag Arena TRA पात सहतक | 
ATAN A ललाटे मे Tara) 
۱۴ ह تا‎ মমি च aaa aia naa Qi | 


: aan AR a aaa ma aha) ` 
'औ गे সিটি BETTE wpaq ` 
ह qaqa जिरो ma À शेडा! ! 

\ 


২১১ তি गळ wee 


a 


1837 “qi EN नु" 37 


। 

- ত وس‎ * : ۱ 
5 ai AUA (६४७ ५6९ 11 CIA LI zu 1 
en Ë 

3 weg 4 f १६, ۲ 
A Ai ql Gi aig Q এ, أ‎ 6 A ३७४१ A 
- Y بت نت پم‎ ` ০৯. _ ८ ۳۹ 1 
gri aaa 5 ২1715 val 4 १००३७ ४ 1 


হস রন E sa 
SA DO CINE \ ito etal 
AREAS as. 


मी OR a 
درب‎ TE rw pe P| 8. 
I Ar adits TAU 281 &0 5६९५४ ৬ aie 1 | 


পা TH Ss 
تن‎ a tees 


SAA Fra WS Add? 
kq: S > 
PAN WINN णते छन ইউজ A 
Wwa iz E > ۱ Yi 14 Ai বাল? बा 


yh aaa ug gq ANAS 
MME AIA HBS बरम و‎ O 
۷ Hard <A Maa LAA 
বলিনি विनीत्रप्य मह4 दिनकर 


চর 


* BORG ५३३7५ ) 


4 
Aye 


-----९ - 


१ वेत्‌ अद्र "कर | 
< त देके सोऽ थि विः न Bet | 
SALER AA ET 
HEA AVS TER ओ ERA 
MIRAN थो RKO 
KEL ا‎ EEA x 
a: که‎ पीली 


Yy 
| 
} | 4 


5 > ١ 
و‎ As A 


D ized by 5 


RAR) 


` س‎ > টি य्य ध्री 2 — N Opa م‎  । : ” 7 | 
ye Alam dizi MVEA VARA das 
TUON 
aqa ARTE ললে, 
5 TASN AS AA GIA घन ता । 
K reat EA t 
रै UA 1 5 


D a 
MAD क्ता Gh 3455 ৭২৬ ४५१५१४ 


z 
E 
তে 
w! 
AÑ 
= 
7 
৮ 
AS 


RAR ۳ (2401 0 
A नबद्यता पामे ERATUA ANEA 
SRA AARAU WAG AWAR 


a समे ARMA অন্ন 
FREE এন च Wade क EE 


jm | 2 ۱ — - > | 
छ) ARNIR) x 


EE A A AAA 7 7 
DALRA هده‎ AAD RAL 
le OSA a awu) Aman 
(3३७५२ a Tanapa RANI 
ARO ahem Aug बरळ 

š Samai aa ARIN 
iat ana AAR ARTA १51 | 
; RE AREN Ail 

वन्दे 850213 ARRAN 

8 है: 03४] ah Nara lj 


; “asna Diet utqa ومع ةد‎ | 
| a ALMA क ARA 


igitized by eGangotri 


1 L" 
تفن‎ ie 


९ श्री 8509:1539 ( ۱ 
न zu ~ > 5 


উজ HU 9 ۲ب‎ T আহ এজ cn Q ४५१ এ Jims 


Je 12 
` a 


amia CAR ९७६ १ ४४२ ९०९४ ud জে as 11 4 ai 


व HED Ka LATA Beis 
73353 2 Ñ PAN maa دح ددن‎ ৬:86 
GRES A 1 1 “cl “E < EUG 


Pr 


ERE 
۳ © 
` E) STA 5 2 
| aN न AN Ga Dert UE 


a en WAN एवेक `‏ بجوم به 


Ya au 
Be, 4 NG 7 


ইউ Sa Sa aa অটল 


| ८०) t37 31 2۳ ) 
NO Ot 
et १६२ RIG SE 107 ARETAN ail 


e, 
As ३३ हते 


RR छम ARITA 

आथ श्री नारायठाकवचम्र u 

४ दी मल्ला قم‎ TUANA ATEM 
ARRANA नम्रो অল ৩৪) 

2 Ae شوه دود ات‎ T 

| RU ‘RTC asan @ ही 
০) 


ized by eGangotri 


— Y 


2 Yaa 05% o Mang 
৮২৮৯ 


९‏ مد 


` anata Hau 


वे sa: वयोमान मिक्स | 


ég ২৬০২ 


An, SINE 


` y है کے تب‎ 
un)“ = ۷۰ ,ی‎ em < خیم‎ 
Se ০5484, ۱9۹4:2۳71 १ 


५ SOU 
हि २७ तो नेम? amy DEN An | 
"হৰ 5 Ar a MR, cy SÁ E ai) | 


+ aed RANA 


SARA, पेने! 2 1 
= HEE पेटू ۱ 
THT > SONAR २० 
A.» aaa > वाच 


N 
৯৯ Stn | 
+ 


(৮) রে a ৯3 
init HOLT 2 


a STE = —‏ سس 
#83 46 
En ` 1‏ 
nn; ITE Mie 7 y ৮1572 x‏ 2 > 
BR BELGE HE Fr Eee wh < `‏ 


` 
SEINE OS > re 
aA Sem ১১৭১ i 
WEE TEATS is E US 
নী ই a 
` u pira FNS a [I > 
a ০1111 ya FUN AA CT A 


Es — A : 
AUS u 1113 fi ६ Zei ۱ ९७ ادن‎ 5114 ANAT 3 
a 29 Wale ५ 


ve s याग Asen a 


e 
` 


WISE AMMAR u | 
RRA उचच U 


dime ومنو يدوه‎ AINSI, 


' कृतछाड़-कर ERIN TER! থাল 
| وم جامد‎ वमे dada भय अणले भ 


দাই নিই EIER 


হল Mas Fun Stewie == - 
` ۱ ALE Ges s uq ८५१७ 


Seren Ag Pas 3 Le VU 
MOA i Nan? šà WR मन Al 

: u ie SEN von ys LENG 
3९.२ तीनसय 4 MUS WEY 
ER Che: *<. = cN 3 3 . © ~ 

a AAA Qe AAA Baayen 


ehh AI 


कर‏ هدت تومه 


लट 


A 


FH TER q iol 
पलन Ti SÛ AEN nage 1 


Tegra SUG NTR = 


3 as 
rugs pq qaa WV 


8) -j amem TN 
ra, Ç lar YU RART) 


` 


| ۰۲2۱1۲۲ anna — 


G 
۱216 QUT HIERHER YAN 


A A 


रेन 5۳31۹2 3۵ - 
CUA नो a 81232 2 { 
SIC qa 

को ER S 757 
3 ود جع‎ manana 

CR ARA 
अब ۱۹0۲68 নক RET 


الحم रुस‏ سم 


(সীল আমেজ) (२७) 


SN 


AW Aaa Tas Mar मदू 
MIR WWS নলালাল হা i 


AUTO আর) वात पे ¬ 


Q 


0 3 
Hage a TASHA VSP WUT 12 


oe UU BK 8২৩২8 


: aa may REN NRI 

am E a GAS 

Balu Peay AHAA, 

ञ्ची बरू ART AAT] al ७. 
WS TRUSTe aisles 

दामोदर 128 जय AH 

SWR भरणान्‌ WHR 


লাজ 


i ١ > 
Re} (5 24 Dich Ge 


۱ ইজ ইতি উজ माउस 
۲ अशे naq HARB ER 
Na ۰11151 620 ज चिन्छ 2 

ar Rita Tatty و‎ जिल en हि। 
"ऊब्माएएवेनायकयक्षरक्षेत 
Reta ad 
এ د وه موه‎ 

দিদা িদ্রঘ ca y 
न 850 x 
Ara SEERA! 
AA a - 


नि St ا‎ AR 


sp 


c< 
UNTAR 


< 9 
श्रयन्तु উই हन এ 


`x ৯৭ “re 5 
৮7৫৮1412587 


=> >> سح‎ = vs, | त्रा 
NAS wade] ۱۶1 O i KARR Ros {ot 
81777221877 
5 A š 
amara nn > 
agi 2 ۳71 6 4 51 de At HAUT ७.६ ... 
= < 


a ا‎ MTA Ma NARAT, 

০১১০ 

RA নং लेव TMA ARI 
رود عوجر‎ AREA! वळा 


41 AHAA ) 
Se a ES EE 
১০০৮ 
ट्‌न्त ai 


an १३ iw ATA e q 


Be Ich 11 Ava “Ter 


53 LE 9 7 Rea nes 


E ARNO aa MUA TAA, 

| WMA येन ৮7১3 

: We “AMT ও य anara Im 

FADEN तदा; mama हेसते । 

۱3۳922 zen विद्या علدا مده‎ . 

TAR سب وه بو جروت‎ AER : 
ঝি) ০ টি j 


১৯ i 


| 
| ( FUN 4 
| 
| 
7 AVI cha ciri छ বিলাল না 
| 
। amai ANA i 
০০০ 
श्वीधुक vara 
৮277 
त नत सम aa छुच्य ते ara uku 
sá رد‎ amada: . 
a Db gs 


इति موه‎ সী? a mgu : 
Wea aa As 


॥ Es eta WH १7 


PEERS 


এটার 7 
x 
ORO EEES 
nd Hay maga oran ظ‎ 
IN RANI 
> चरित Ryu area easy 
روج‎ WAN ARTE 
ध्यावा नी 2 مهو وم‎ रोम रोजीवलेो चनक्र _ 
E aña? And 21ت‎ Z AER 
Raras TAR ¦ 
Msn TAURI ha 
aw Sei; aaa, 


ti (९१२१७०० 


9 


कै सीतापतिः वशत हदस RAIN | 


ENT‏ ها 


ए satawa Sa) সপ 


eo 


দ पात WRG Ul ARAN 
07717 
३)२ रू, ma २१९५६ 0 जे U ६ ४ 284 wu 


TAR] Ra ण s a GR A tel = 


Weal Ya ANY Ge RG Vas खिल 
ARANA २श यः asta 


aaa qa विजयी वनय 


১ 


QY ) (ta AQAA AR) | 


ne In ana হিল 
۲ तवेच सस्ते لقنت‎ लन शत | 
awqan खन्ने Aa TA 
an uam TALA 
Mize nA TATEN विराम! TRABA 
১১১০ TAA Ar HNN ۱ 
Rate ageh aera | | 
SN Rs Mama 


. 
সিটি ১ اا‎ 


| ی 
.- 2711 


X: 3 `‏ لك 
IANZREHUFRLNMAR) . ९७८६ |‏ 


क्य XxX === 
GAG SAVES | यावन Zell 
AAT MWA शाम! MA सलेम AV 


1 SN O ; 
AARAU SRAM GAA Fal! 
ন en NS 
YEN; ৬৫58 5 an Gi C4 41 4 ০, 


JARA RANA 
जानकीबत que मेयर! Qui 
qaqaia: वक: WEA! 
30484 و‎ छ Bia উহ] 


N 5 ° 


रम ই ছু 


فتهت تجا anaq‏ 


উরি aa, 


So 


` 


Collection of Late Arjan TAAN 


2 1 N 
1 
০২ € ۱ 
4 — ۱ 
` 
= 下 一 


SVR নী ele ৮৮৮ 3 3 र তল i 


ARR ॥ 


৯৪ ل‎ ] MATIN i MR EIE 


TEO isa 


راون AA AR‏ تک 

| ANA 

BER EEA परमात्मानवी%२| 
[किन्दै TAARA RANNT নই 
Near ANA Ny, Q UN ¦ 
naz Ava MERE ET 1 


| a मथने RIA 
i ua A AER 
১72 


0 1 
0 Sgt 


ES 5213412 ) (२५) 


RAMA AA तर्या EA मदेद्‌ qani 
_ جر‎ 
VMN ert 2९१ MA DRS HAH ui 


PIS 4 4ج‎ AWM 


Mauna aa নর বন { 


3391۱8۵ WA Waa ATA HATING 
aza male هه‎ HHA 1 
Hail clade 5 alada CARA LM TU 
| Raza আল 
৮৬০০৬৪২৩৩08 : 
ARALAR a WIAA 
۱۳ neal वरे 7१ ऐेश्वरी بدو‎ 


z Si - ठो D = 
৬১৮ EN ۰9 002 


१ 0 al daa Ay 2: ठत]. 
٩ 5۵32 ashy विद्यावान्‌ छः नह 
۱ ٩6۱02109153 J 
THERE جع‎ 

Tama amara i) 
Cana 2 सत्य ` AR, 
; QAR ल TAFUEAN U 
NEN 920 جوع‎ ५ xŠ ॥ 
۵ ३५५ Zam আলি ০ 
FEN करे a i 
VA 


(२४८, 


1 ‘= A 
i 0 ۰ بم‎ 
उन बात D- काया 
|} zf an 2 १४१ ۱ ۵ i LITERAL CT chi | 


S 
j A ५ a N 
ANA 216 Mas के ञ्च AEG? AAA | 


SUNY दुबी देशे Daas NAG u 


j ` Fo 3 
۱ WARY Ww ना तह क वतला ETENI 3 
Prada 

2 D 


অন? Ria नि g ¿Jona 9 AMEE 
RG a करत RA 
ل‎ ae AMES 1 ats š 
SELENITE यात موم‎ উট 
पाद्मे रोट री ते अशेः 


š), 


রনী तत्‌ আজহা Sata: जात উট 
ASM MR ay am 3211682 २ cn 411 
रोल 6201۳2081 arman FARAN: 

উই च सदो ma CAT ভজন A? H geil 
5212۷۱۳۱92: ma زوم‎ tamara if 
Ta € TARA jazi “NAG RAA ad 
উল ১47 Rial WAY ده‎ এই Fi 


বশী ARMA स्टे नेव ४४ 72511 
भै 

AREER TA ARE ¦ 
CE BELE Maries 


am ATLL 


anar 2 3 


` 


RATA guys 


AIBA Hage ) 2 


म्यान PS तान्त HAH AVE हु ने। 


a त्रि (ao (۳7 2۱ gå i 
N 


ANE AA ET Plat | x 
५5 Da > 
MA REA OUT RATING 
we e = . i 
sen Aa GAMA TAE | 


x: 
গে 
el 
(m 
al 
5 


steamers: 


š ১০ নলী 4 TOA O EE: 
MOLA WAR ARA AR ۱ 


۱ ATA are SE ONG z Q दार El 
مود‎ QW QUA तह्य न i 


ye 


Ne AZ Ua ae l) 


== = — —-— A A — 

aa TATRA 11072776121177 
7 

er TUTTE GTA HUAL h न जयद्र 

TERA Marz STA ने# i 


I BRITEN ra म 
হান is asqa TAS TO ৯ 

esa ভিতর a ima e 
aq ea a = AAAI हिन दन पेत 


PR: mitma 


at ৫ 


ته 


ate 


A: e Da 2 
f Sr CAER em १ F A ۱ 
CHIARA) ` مر‎ 


PMA RATE Bare) laden UT 


`v xx र 


] 
ME ach N | 
| पुला AAG STE atest rad STAR if 


1 aK 


RATA GUA তলত 3 


Wet. ANE Ages Ta. Da E 3 


রাজি oo TARTAR ae! TE ER 
و‎ Regula | 
cars উট 
वेश्या बिक्न: रद À 
(छन हन: AR Ag 
FY Teh LO WA e 


IR 
| 
ER ar ag 


রে 


(२२) ARENA) 


Sala Geraden aga 
ra dar anna जग हुरी 
1-۹۱ 3 091123 1 VA AR AE (८०३० 
शि Tania ER race yom पेज 


নানি ছু ETAL 
SEARS ` 
AZ १.९५१ লস ETE Ent 14 3 


` 


Hi বি it 
Sedan acs sua qas + 


3 


TRAER TAG 


4 


i 
| শর) > 


I 
{ 2 
١ ` RACIA ` Bi ۰ 
MRA कप? AUR Erlen 3 
] 


2 ~ o 12 pe 
l. তি 
| ate ¿AN dea IRSA all sisi i 4 
| : ¡ña সি ea & A e“. 
| s wie, 45277751755 


° 


রর 


` “4 A 


م = 


ná व्य a 


ES 
| aga ira 


< ` 
. 
Meare 


e a 
5575 
৮8455 


: AMARNE qa REA ॥ 
aaa Stanz q 

REE] GODA AARNA RATAN الك‎ 

arama ETS EMAL = | 


Mary i‏ لل لا 
E WEIN छर व्ली भरे RA‏ 
۱ | واكم थे प्र‏ ا 9 
C4 SA A ANGARA |.‏ 


YN Ba 1 v 3 a "y 9 
L श्री 818 | S 2) 


YEAR GR ا‎ অজ জিও 
WS eis Ca = Gars बन्द a; At AARAU न 


See ~ “> - — 
= WK on an 
USS EG ०४४ ८१८ کی اج‎ Qí डड 
< nn LER > BESS 
AU SIMA Vda Ay जे वे arera 
ی‎ A 


* महदेव विळा aN कत IRI 


- RE DNA Mia aia वन छन्‌ Mo : 


D حم‎ ON 
(४६७ আছি) 


UNAS AGS 53557 ES 
rei लते ARM Aa 
WANA Yad मन्दूक ॥ 
aviat al ama ar TI न sich 
ARAU Aid aaa 
AG وه مت‎ AO ata Arch 
KR Favela জন । | 


` 


TE Tara Farag W ama wi Ail 
: 1 AER RA ARNO 
স্তন एम উল | 


0 


aan" 


EEN EE fff سس‎ 
A at नन्‌ GANE 2 
ay CN . 
HOW Das Adalat OM FI N 


MIES दोन व ध्यायन्‌ TLS 


u ¥ to - 
wa ba উল; SFA! জাত ও 
Ed 


| উঠ ع‎ प | 

०3७ A Ra ZART ২ 

BE Ate TUR सब 4 
~ 


০০২৮ 
EA লৰি ज 
T 7 


| م 
mn.) , A ~= SRN |‏ 
in ~ ` < ٩ ৬ nt Si a s‏ 


AU (७4 ot 1 जब Tere LUA (८४ $ रव he 


aaa ladra | 


17577417755, | 
ER ABAAA wear, daa 
अ नमे: नासा धी ठी की ENT 
MALTA (any नमः लेवे जे 

3 HU ARTHAS ॥ 3 
Seanad ACTA AAS» | 
Wami aa NARA 2.7 


Rigitized by E 


fal AR 


A ~. ۵ + 
O en 1 
| 1 


MIDI - PRL 
৬ W TSS CAR q 27 ) 4 
© A ` 2 N ¿woa ० سل‎ De N EN =~ ۱ 2 
ळे AMADA GRANT IZA CS OS 
a RS E een ও = পি 
0106004182 नरेन Gia IRRA AFA 


so = ten للح سای‎ 
ARS 12171181712 Gj ४ | 
er S 
ag ¡En 12587535155 A 
১৯. ৯২ يم‎ MAGI a 
one CORRERE Meise ALE Hau 
qi 31 2.44 হানি € We EZL RE y 
` 


SY WAS E 4171 از‎ 

| Se AAR a ৪২121 लिने; 24 ९ 
1 ১ ورد‎ SAH नस i 
D رمح‎ rss न री. 
Nara aaa शिरते स्वा: 
DAAI भगपतेस्व TRE তি 


ana A FONE 


= zs- و‎ — 
A উল 
A 

< 


UREE aan MEND We 
N 


i AU CHAE | 
| वञ्च Raya MARE 8 
CATURA ED, ase RVR छु जो (i ij So) 


RUS NTE] 4 

AUR ALGUN = E: 
55757 
2, جوج د ذه‎ j 


3 7 Aaa Ja aa Tea ते ü: $. 


` i; 
رگد‎ (४९) x 
O AAA I 
523 4۱ (16014 00/011 82 | 
1 
yS EREI BIZ ٩ ۵ ۱ 
۱ 


Halden a QA SAA HVE] 


E {a ENCE m त्कवच्नेः i ud 
` मयात्‌ উজ) 


qawa Wied mR n. 


SE‏ اک اک 


३२) GR নন্দন ) 


जकन कि 


AMS 

EN n 

a SS m 4 
ABLA মিলল A 


WER (ANNA sar 9১0 
AAU तुग करिति 一 y 
atea ds वेत جرد نع‎ NE 
NET BAAR qa š 
लच छे এং লম taa | 
ই कलर विपत मो جوم‎ _ 


A 


ARKE 

7 9/۱۹2 कचः) C عم‎ Z ١ 

1 Zu Ua] naaa) (sa) 

27 

`. 1 

EES‏ چ SE‏ سح 
MBX ले 1 A Ad ARLE‏ 

eh 


pe = AT FITA way ro ودر‎ Y २ 8 
HA GE eat Ri FTN & 41 il 
A NAAA 


¿na ci Gv (a ¿Ea 3: 


AA A A 
BITS TASS Fae 
२२१४८4५ GAI í ४६७५१५१५११ A < 211 oes || 


` 


= y NE 
qe, 5 a AS के; oj i Û 


و بعد নন > Y‏ من 
as Pasaia A Zi‏ 


UMMMALS SEH 5. 


ara দলই 
AA ÉS AAA ভুল zl | 
وه اوه‎ BML 
aman ORDER 
AR رمم هتمهم‎ Sry 


3 TON २१५ त्‌ TEAL NY 
ALA eA, ` 


Seana लतते wag ॥ 
৮2 ل‎ i 


dii: 


ar TORA AE 


ed by eGangotr 


$ 


1 


|| 


APNE] CAS ने 1 Û 


EN ममर य्या RA वह aire श्या 
x Narr আলী VAMIAAVA 

۲ ARAS बल AAA 
HA দন aduana 


RGR یود‎ as: IR i Roll 


अन्तः Reve रथात dig’ à 
MUD सदा नाव aë हणा FTE) 
लेदन्तरे দান णलि; na 


3 aaa TU 2۱ 22 زین جرج‎ 
E ১০৭ ` sj 


ES مهد‎ chu, À 
Aaa mam | 


AS पात विन RNT 
LE a नीलकम्‌} a 


UDC 
8৭1 AIS AGUA VA G l AU 
MAS পান i~ 
AEREA RCA a 


Merial प्रातमाततायिनो 


ا 
EF)‏ 


TE EN RSL CNA ا‎ र 
{ > 
निहन्त 2 Tata लीन खि? 
ज्वेल নও RYU ARTE 


BUSEY बंका REL 


E EM Š = 


(६८) Aiaran ) 


en f ; 
i 


डत्मातत्तावेचिक्त्सः ल्लिङ्नत 
व्याधी श्र नादायूतभिळगता 

Sar नेम, रोवत 4 aang 

SS টি लका तक ता NIERA ih 

STR ay: 
উই a eats 
णि aqawan শুন এ 

Berge रि ताति waa बि 2 
AAA made 
ar Pasay লিউ 


1۴ 
Ari ad 


1 
i! 


١ 
ñ 
| 
| 
| 
l 


MAM AY Aa ते जे कषाथ जग जय 
x 


| 
1 


EM G Ae NE लाद्वावतार 27 
هو بجع‎ marta Kara RE x 
: angg añ WATER ALA 
; Ama 7112۱21 GARA থু টিপু 
` anta gya sa riy छक ال‎ 
| و‎ Ae a cana à Rn š 


> ace aaa Dawa. 


oN = 


RER ARA ¿ia Be ۳ 
Mu aan و‎ DET 
A Š 


12 area wlea a विदाररा 
RAZA gara Miu भिटि। छड) 

i Ve u ETS. 198৮ Ai 
Ua Bada RATAN FEREH बाणे 
EU MEL ره‎ Ha 
Apia Raz ARIY ERT 

3 
ARTFORM OGRA GRIT SE E 


१ ل‎ ` 


আশা ` ۱ E 
AA rit ২৫ ë ais हने, १.६ AA A 5৬5 1 


ag केर ह ইহ छ 


IN 
ia 


Mr} El GK ज GHH] 
ua 8০85২577210 
Manara Sn gaa S312) TATA ë ¡Am 

2৮505 ٩ ۱۳2 IR- 
बिषय sia বম 
3 اه‎ na 
মনল aquta উঠ) 
হস Caw भवय نود‎ amisy 
MISS او‎ a 
77 

` 
2 fala उपज 


৩ 


19 i Araya ge: a 3 ۱ 


क 
ey 


£ > tira no me 7 
ee BE LIT লা १4 : 
> NS = — 
Sf (5 e ره‎ r 
Cro it لحب‎ তে, z Fr Te Pe te 
مج ما‎ lo i ۶ “g bee 
GZ SS oY جح‎ FR PRs > 
ft / BEN ge `: A 
IES CRW ES ie, Es 
(5 14 Ye 16-15 os on xz 3 í 
E iS nun CEE Gl 
डि p Gx oes कक tS পি ও (dur 7 
१४, 4 = TRS 1 তল (5 rn ‚= 61 ns 
r y mm == j i E 
be ur ets Ps 1۳ , ® رس‎ PO. ms ES ry 
bs हि? ريت‎ e E 
Is iS Lak EN FS (६) ns 1 oe pe 
পণ ie ely ७ FEA x 


Ma 
AN 
RAM 


7 3% 


1 
一 
1 
2 
ir 
E 
or 
1 ye 
পি 


SUR 
š 


HT 

qe 

7 
¿A 
>] 
Sts 
৩ 
er“ 
wa 
1 

wal 


7 


र 

ma 
Es 
25 


ld A - 


تفع عدي جهد«ات  (४४)‏ 


35 हवे दे मे aa agadan । 

॥त ते अनते উহ ठेका देम॥११॥ 
۲۹۹1۷۱۳ name, 
EA YOUN AN a uwl 
Aldana न विद्ध े।। 
কির POE] q aga Azad ताळ 

2 ۶۵ UMAN reg aR ॐ 
J ۱ 3 MAR ती 


AR न्य مب‎ 13 3 १ ३ / ५५) 


we शौ जग्‌ द्धिज क्षणस्य QA प्रजापति: 


নাসা चक रो देवता mnie‏ هنا 
ইন a aaa: ° 5‏ 


| QUAM EAU Aa জল ART, ET 
| प्रभाकराय লা নাল MEAL नो बला 
+ হল 159 4 Waq Qam a A 
AUR नया বজ্র HA HE 
a श्रतेन ऋति ठनि 
य्‌ सेनन HABER = এলেম | 
AUR aa पकर 5 
| | खेलक q द्विला देखा BAAN man i 
aeg aa DATAN 
Í موه‎ गामी San दिन 


en 


AEE 


(५५) Agla 


AMEND Hal REL 
ADAN Ga Ard मात mea 
AR पात AN तारके च aras | 

| AAN Asuma दन्तान्दिनक२ 8588৩) 
an. पात गहे मे AAR? अणे मेय च ti 
TARDY तदा स्कन्धो দুল जड़े 0415 s ॥ 
वेश दात q Ta: My ahi কত ad az) 
Re मे छद ma 3 HQ x 
ad 


धी RaRaraaRA (७७) 


Um 528 8 IAW 0 | 
| 3 Ay nm REZA ने 10 3 
هو‎ TAIN ARA ANA Ari 
3 भते নুন कवचश्णस्य unaware, 
ê YA ARTE MASI मारकरे HACI 
दशलक्ष ei Misia AS. বি 3। AAN 


इति थी لاه رجو‎ इन्द थति y 


Ws) अथ थोणिवळूते Ko et 
SALADO Armand aaa d 


an: ॥‏ جد AMD AMN‏ لوك 


११४२४ netata SÑ gamh! 
| ১০১১০১০২৪১৩ aan 
SERV সহ্য mam ada y 
বু नित्या ax) E 
हि चब्रह्मांदिदेवानामब्बिदे जाद म्निके। 
: Plana و۱۳۸‎ च San १ 


। 34 اي‎ : (४४) | 
वेज खरे २५०० MFM و‎ aer Xx 
۱۱۵۱2۱1۵4۳۵۱۵ वृन्दावन वने den 
E agas mad 


amarrada ¿TNA UTM ara LUE | 
উজ दू न्दावन$विनादिनो1 
maa दियी Avian चित्रावलोति चाहि 

TMA «उ asa دن‎ Sa Qasa ` 


i i aaa A 
SMA एक जेत masarn 


(@) FMRI 


2۳ 809585513 कलेने waa 
anda Bead च A en: 
थस दषा ते निद ले arm يده وخ‎ qmi ' 
5۱0 wane تعد‎ ते হম छ्या 
হানে च RAMI कआान्तिर्वेकीतिरेव चा 

शिखा त व सधामयो कि स्वर امون لج‎ x 
599۱ 3ج‎ diana चिनी | j 
Raa ara aa नजात्राति EN) 
RAR च we: २२१४१ |, 


Vau واه‎ . Û) 


1 5 7 ESA sara SA ENA - i 
aaa ऋषि! mol छन्द ¦ 


EN 

aa देवी देवता and 

Ret agaa ad च aa ও 
À AQT y aia š 


YQ नार वश्थान Tim: aca يد‎ | 
i Muda Waar দৰ gn ga 
ARTA मे DALY ad dal 
IE LEO 230 সিদু al 
M = Nana Tena i wae 


ah ৮ 


हैर) শীতল 


NATUR Harn GSA | 
সক गण्ण््री देवी इभेतिना RO] Yi 
منود‎ चेव aan dan ١ 
80۳ च महतो ده‎ গলা زر د‎ él 
টন لاجرو د‎ स्वाहा मे यात ACARI 

ह ही मे पातकमाले ود‎ ্ীানিনিউ Y, 
দা कणेशुग्मे এও INA जन; छदा! ` 

Ss ai NA m= मे सदा হেন 3 adani 


1 


| ৮) mama aay ERUEN 


x 


<s এট 


Man সাহস উম হয CO 


Digitized by eGangotri 


ঢা 


SAGA Gala হান 
1 गे wna ITS से RARITY 
पाच्या बात REM आशिय्या Te काविळ) 

दक्षिण दद कन्या व উল rea ey 
परश्चेति पावेतो गत nal aqa m eat 
x qaq नाता NEI 3 MMA ৭11 
۹ ده‎ घात 2 ४ ३ सट rae 


۱ (तत مره‎ aqa A payers 
x VN asi A नाय चे ARA 


৬৮ 


Dr _S 
(६४) gira u 


8٩5 3۵2 وه‎ जम क حر‎ 
<4 HISAR) Aa Gara 1 روگ‎ 
WISYVAA Ms 

ভিডি दय १॥ ae‏ :و न‏ ظ 

আদা: | 2,4‏ وج 


Qn aly a ALLA 
Al 2 wal 


3; साडू AMY पोचत. 
a e 


fy 
rana ara 4) 


जीमदाणायची कव ह ब्रह्मा ۳۵ وربور‎ x 
Ra AYATA: HAR gra 01 | 
कता गायत्री देवता तद्बीजभग इति gland 
Was AAN TA ठा) जि 
Pras | টির 87572 AM ARI | 
AAI Way “ad 
a परम DE गाग्रज्रीमवचे ail 


دوجوو ددع داك ) 23 


वतु Eau ara IMAI: करिए | 
الج‎ azar iaa कवचे panal | 
بجوو‎ লিন चरन ETHEL | 
AU ब्याग प्रयश्चामि انارو درج‎ NE 

j 11০51 লজ Y 

5क्गाविद्गम मनीन वल र्टररे मे ते ह्ली Sur! 
2172126 و‎ DERE ۲ 
Wael वरराम نوع‎ कम; yy ama ange 
किन्दा ठे ST Su 
गयत्री वूवेतः ma सावित्री पात दित । E 


शीमट्टागपत्री कवचम्‌ ॥ (4७) 


টা جارد‎ LT 
aa EEE Mean ٠٠“ 
हद मात मे ma] ag मे सवित; TERIN = ` 
RABID त नामि ¿Tena 2/3 
ऐया मे 2 nena a ग्धा! 

x पद ब मे नेओे ज; GZ ভালা 31۳2۱۱:۰2 
"nad وج بو رو‎ मे 337273 ५ 
aE MA मू ने हमार! وود‎ “लनम 


(EG ) Santen कच u 


Suga eS लता — 
DE ARE SAFE त) UEN 
BE रद و‎ 31902 अस 212: দা u 
3 zA तीरे ara ০০০ 
ই DEAS A यकार: মক 
नकार 222 चेव wary मे सदाऽवतु ॥ Rol 
इद्‌ shaq Ra बाइ पात 722712721 
دود‎ wie iM STA হাতও, MARIAN 113 


গীমভ)নাহলীভত 1 (६४०) 


aa = 
maa AGA I] 


waqa Yad mz 2 ल ugu 
a meza LEU 
ARRON aU mun जायते७ RA AAI 1 
۱ भी 21212583 

ধর جع‎ DNA ARGU GOEHZ TAI 


विरोट रया RETA वी मायी वेदाणा तरम 


ধাবিত मोर‏ مرج 
š লিটার aan ei a‏ 


4 
ER 


AL 


era নিহত (ee‏ لل 
١ भक j Arad जी‏ 


(00) थ्रीमटागायत्रीद्इदयम्‌ | | 
| 
| 


MR ara | 

TN وج‎ CEMA a Ozan ` 
madea उदिई देवतायरमेश री I. 
Han कुयोंदद्भीनि बटू 02۷ ` 
आहने TADA 712 II 
a: टो कोक LAT द नमेक्लाव- ` 
Barum حدق‎ A Sua | 
adam a JETT: ADSI 
OIR: हृदये ۳: গাজী 
৮7447771777 


श्रीम हागायत्रीहृदयम| (७६) | 


WER MOD AA: | एं वत्सरा MARA NE | 
IR EN: | ववर! R व्य mad دجو‎ j 
了 可 MIAR HUD 132 aR | 
ilar तत्पक्ष वेजिछ्ाय সং) त व्यात्रादिदा। 
एतम و و22‎ नमा] পানর. 
Um aaga Ma aqua جرج رز‎ 

Rana GIG MBAs II TIA Š 

Riza HUN भक्ति ANA aa Ê 

o भञाति। अवा 

50121 272 à i 

Mae Sea ५013 

Nach عير‎ LES iml 

tata goa fang هم‎ ता 

atten 

UR sia Ra K ae = 


(७२) AMARGA 


Ma ah जनेन हृदा 
Ma HARE 803 A 
IMA जप्यानि দলটি भब ति 138) 
NEAR aa uña 
310۱7 5 ara ब्राह्मण ; 
আন: ya: di: घलुच्यत fn 


3 


rz ggg भगवान्‌‏ كدهع 


a 


een 77 E x 
o इति श्रीदेतीमागवते RELY र 

0 = 2 N 15818 Q; | $ 
š Digitized by eGangotri | 


| 
‘i 


LE] थरी इन्द्राद कवच | ua) 


जि লস नजः र नम रना रे 
| गाव | 
TERNER AUER: 
تمد‎ কত RATTE 
TRAY وه‎ 
“Ryan! नमस्ते neu 
Hu verlag u 


(७४) श्री ga a3121, 


Tara রানী 


FT अनुष्टुप्‌ इनद, 3202) sr देवता | 
amar | ادید وب‎ দ্র भवानी 


MIA WH ae सि द्रे ज 
WMS वा 7325 91 y 


SU कर त्याह; 


1 RAMEN तम; (32 मो zam- 
० 215972128 ZT 2 werfen i 


"८१ AAS? का NAA az ABE 
ima गर तल hz: नमर!) 


wari. Bigitized by eG 


$ MENZ 


E SIM agah AA टर anami = 
x 
| 


a 


थ्री इन्दा क्षी कवचप्र। (७५) 


| daz دم‎ को লাহীজেভোহ फटा | 
SABAIA दिए 34৮ 


BION UR, 
WAU 2471272 | 


iam zq ga RATTAN FA ` : 
HT দহন) iaa 
marianna Mz क्कम्महानी 

ara मनला aerate gee‏ زور 


Py, 
ET प्रवत पाट EEES EL 
Sl दक्षि ma AA mA aA 
बाराही দ্র मातु वाळे an Ni gr 
उदीच्या area تددو نزم‎ aan ५] + 
وه(‎ छदा. We Wash Sed) ga 
टव agi ican रक्षेत, Gare, ७वनिष्वरी udn 
au Mato 
23 अने بصع‎ Zu सतेऽ 
lanl هو جوه جه‎ a Ta 
मि mafî Mata जैले वशति” 


(NV) 
` 7 


= 
۱۱۱128 कद हवजय | 
ad HBV) EIDE UENGA WEE | 
x یت رزیل‎ ANT TARE | 
۱۳۳۵ AW AMAA ङु AHR! 
RNR MEERA 11 | 
: RUBIAS उबर माझ + 


७८) 


۰۹۶۱۹ amia ani 
RIAs VARIA Wag Ba th एक 
مجع تن‎ शि Saa ANITA 
RANA तफ़ाकिनिडाकि AA) 
جره امس‎ BAGANTI AA 
78552 x 
छ) लत ashma ama وود‎ हो." 
SATE wz wey. 0 


° 


(sey 
|Ë नमा धगवाति भाहि ऽ महर चत्ता मे aa | 
MAGIA EAN कालक 
| Maas जिते s با‎ AENA विश्व? =! 
তি) मुद्दति REI RRA) 727 
HOE বদ 94 MQ RUT HAGA 
TRA suma IQ INIA विजय | 
PaRa GHD ART Me 


<< 


Mala HET भञ्ज 7 E 
I 


एचहादोन्‌ NTE A ES 


q Ure (जाड ع‎ A; 
7911: 22114-073 


|” 


2 यायनी RER 5 वन 0921 22 ATT!) 
uñas व गायत्री SE] SE दिनी) 
MAA क्रामी BOT Fa 
BMAD रस ERE) TAS teu 
TAU TEE Mariara y 
EU BRAT) ra a 
नत ES नन्दा Tune S PETE 
ala aan Zz) un 
ara 552 क्ति ¦ Rain. 


1 


2) 
He 22۲ REET e छ | ATA 


Ham RAID ARTHUR I) نو‎ 
al 731 


ga) উস টি 211%) 34 
7 ivy 
৮ SEE rl 
৮7৮ 2211011119 
are WAS) AFET HAB 
Wal এ 


2۱ 4 PAG) तरट THAMES 
US AIR 3৭4০ 4115 271 
२। देव। दडा आलं mama Wr 


(८२) 


QQ amaya ळे: am AFAN 

छो मे AM دع‎ Vana camada 
32 تدده‎ Aa ANNARA رد‎ 
चर चरो तिसार و‎ अ: TARSI? Ean ३॥ 
۱0۶1۹0125 यको جه‎ (AN Yo AM 
IA FEE तु ana MRSC MAIN) 
2062۳3 व्य जे+दाछष्यवद्धुन छू 9 


BETE ये 41717 كرت‎ 578 UE UY ३ URD 


۹3002 8 ۳114077 
JUDY Dray, 2d NAD] RUN b 
= 2১৩ H 48575 CBAC 


1 
Y. 
Ty 


শাহি 


FUMA कर 
>> TAL UITA 
ब्रह्मा NTT = 


TAY x 32) 


zl 
छ! 


ا 
ভু 37৭20‏ وده سود Wag‏ 


amen]‏ 24107 لك 
iaa az ds ॥ :‏ 
AI ya NGARARA NaN ih‏ 

तीगगाच नी ये d ë 3101710171 “ 
XUN SINAN و لوم‎ al ३५ 
aga? पढना gen IA সুলকি Hii 
57777 
पढनाइएगरद्वागमी अकी जरो nias Da. i 
wary Hag 7 و‎ 1 coa 
৮7757 
8 TAR DG GNA MU ; 
ग्र Ila Mita 2229209 


۰ (GY) 202 و8112‎ 


. 2۱ ۵ am ٩12 یحو‎ UNM 


यदू ली 72۰۲67 maqana 
j 


8:12 
| 


ASEGRA MIRAR amn 
sissy sai AGO TN 
বাহ) 1 HAS CELIAN) 
MEAR PPAR Daioh 
व तवय wana वशिला जे y 
FAAS न तयात TWAT AAA 08) 
: IRR CENA ma ada 
rad ER सवदा وه‎ 4 ४४) 
3 FRR NS प्रात PEE) 


ঘাৰ 5۱۱ 13 شوج‎ কহ 


“१५ 


RO KIHEI) Uy 

এ डी mE Ate दन्तरबेड़िः 72230 از‎ 
টলি 012171 AR dae 
x AEE भे गरीयो تدخ‎ ने श्री! सदाठवा ` 
Anma were ` ETD 
E 224 ETS मातत जाके 72] | 


82731 en >) an: LR Ce. 7 72 01080۷1 
agas) REED 2 OH 833 EU 


७ 
J TTI بو رو‎ 


型 ING GIIA E 
lanai a ZA aa 
a खाड ARA 


Waza bh. 
च 

NS} Bl UMA). E و‎ à ç 
Wa qaqas উট 


सरदर)‏ ربق 

| 一 هد‎ ` a 

š 8223392 छोट) NAH मो aaay 
N 


٩۱۲2791 1۵ खाडा MIA ¢ बत 1221) 
DENE WE pran aaraa l 


> ही gay 2 हाट পাতি 2 
š দন উহ নাজ MAA UTE मा AA 


8 Du Ry खाट] Tataan {li 


BERUFT) 
a 5) यात AS 
FA ARTA णयेते NAE ॥ 
re وجاك‎ ARA AWA درا‎ 
me, O ۱ 


REA HATA y Eu) 


nT यवी ra HAN 


۱۱۸۲۱۸۵۵ সণ छ nea :بجت مق‎ ou 
\ La p~s ۰ a 
pica AMAA MYA hag = 


لات adiqa‏ 277 د 9८०‏ تبج ۸5 


110 133534 Ja 3 zn 1682 $ 
नार ADA হু 
۱9225 छु स म्द 

En NPE 2? 
विरतो जी সত Jo 


| LO IAA dê ZA lG টি তা tJ 


~“, 


০ 


সী ب‎ 


| | | 
cs eG 
.! | | | | j 
| ! | | | 
| ত | 0 
E | | 
! ] 
f 1 


কে 


মর. ° 
= > 

۰ 
Meee. 91 = ` 
A 


تسه 


| 
Í 
| 
| 
f 


— h @. _ 
وه‎ an 
Y 
` 
CN > 
5 5 سود‎ 


7 = সপ 


n 


- ...> س 
— - — - 
` 
ی 
A‏ 
= 


১ 
8 


5 
اک‎ coe ee 
تحت‎ 


5 10022 
CEA, uu. 


` 
` 
= 
` - — —— 
š 
~ 5 1 ۳ en; — an 7 শা سملم‎ - 


| 
> 


— en 


3 


| 1-9 
| de 
f ei 
i 1 
; y 
| | 
] || | 
| Ay 
j || ۳ 
0 

| 

١ P: 
| i 

४ | ih 

| 

t 
So ¢, 

15198 ] | 110১4840110 


一 一 一 一 一 


li आ add AAA যত GA AAA * 


+ 
س سے و 
` 
= 


Collection of | 


بج | 


যাস পাপ و‎ পা পা টিপা লগ 


Rainayari. Digitized by eGan 


